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РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
KUVENDI I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË SË VERIUT

П Р Е Т С Е Д А Т Е Л / K R Y E T  A R I 

1 ноември 2022 година
Почитувани граѓани, припадници на католичката вероисповед во Република Северна Македонија.
 Ми претставува чест од име на пратениците на Собранието на Република Северна Македонија и од мое лично име да Ви го честитам големиот католички празник, Сите Светци, ден кога се оддава почит кон сите светци. Искрено Ви посакувам секој ден, а особено во овој период исполнет со предизвици за сите нас како и за целиот свет, да ја задржите својата верба и истата да Ве води кон подобри утра. Ви пожелувам да имате убави празнични моменти со вашите блиски, со внатрешен мир и спокој и најважно од сѐ, во добро здравје и со благонаклоност и благодарност кон животот кој носи и радост и тага. Религиите, иако се различни едни од други, во својата суштина не учат на скромност, добрина и почит. Ви испраќам убави празнични мисли и добри желби, духот и пораките од празниците да бидат водилка во сите денови од годината.
Уште еднаш, имајте убав празничен ден! 
Со почит,

mr. Talat Xhaferi



П Р Е Т С Е Д А Т Е Л / K R Y E T  A R I 
1 nëntor 2022 

Të nderuar qytetarë, pjesëtarë të konfesionit katolik në Republikën e Maqedonisë së Veriut.
 Më paraqet nder që në emër të deputetëve në Kuvendin e Republikës së Maqedonisë së Veriut dhe në emrin tim personal t’ju uroj festën e madhe katolike, Gjithë shenjtorët, dita kur nderohen të gjithë shenjtorët. Sinqerisht Ju uroj që çdo ditë, e sidomos në këtë periudhë përplot sfida për të gjithë ne si edhe për gjithë botën, të ruani besimin tuaj dhe i njëjti t'ju udhëheqë kah mëngjeset më të mira. Ju dëshiroj të keni momente të bukura festive me të afërmit e juaj, me paqe dhe qetësi shpirtërore dhe më e rëndësishme se gjithçka, me shëndet të mirë dhe prirje dhe mirënjohje ndaj jetës e cila sjell çaste gëzimi dhe çaste pikëllimi. Religjionet, edhe pse janë ndryshe prej njëra tjetrës, në thelbin e vet na mësojnë në modesti, mirësi dhe respekt. Ju dërgoj mendime të bukura festive dhe dëshira të mira, fryma dhe mesazhet e festave të jenë udhërrëfyes në të gjitha ditën e vitit. 
Edhe njëherë, ju uroj ditë të bukur festive!  
Me respekt,

mr. Talat Xhaferi
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